

Dodávateľ IČO: 35679361 DIČ: 2021536396 IČ DPH: SK2021536396 Združenie obcí pre likvidáciu odpadu Poltár  Železničná 489/1 98701 Poltár Prevádzka: Tel: 047/4486643 Fax: 047/4486643 Peňažný ústav: otbanka IBAN: SK18 520 0 00 00 0 000 1265 4255 Účet / kód: 12654255 / 5200 SWIFT:OTPVSKBX OÚ v Lučenci, odbor živnostens.podnik. OŽP-C/2007/03702-2/CR1 Objednávka č.: Dodací list č.:200202 Stredisko: 30  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.: 200202</b> Variabilný symbol: 200202  <b>Odberateľ:</b>  Obec Rovňany  985 24 Rovňany 98  IČO: 00648612 DIČ: 2021178830  Dátum vyhotovenia: 31.03.2020 Dátum splatnosti: 14.04.2020 Daňová povinnosť: 31.03.2020 Dátum dodania: 31.03.2020																																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vývoz odpadu</td> <td>km</td> <td>20,000</td> <td>1,20</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>24,00</td> </tr> <tr> <td>Vývoz odpadu</td> <td>h</td> <td>2,000</td> <td>41,80</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>83,60</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;"><b>Celkom bez DPH :</b></td> <td><b>107,60 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>	Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Vývoz odpadu	km	20,000	1,20	20,00		24,00	Vývoz odpadu	h	2,000	41,80	20,00		83,60	<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>107,60 EUR</b>	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>107,60</td> <td>21,52</td> <td>129,12</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>107,60</td> <td>21,52</td> <td>129,12</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Celkom :</b></td> <td><b>129,12 EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Uhradiť :</b></td> <td><b>129,12 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>	Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	107,60	21,52	129,12	Súčet	107,60	21,52	129,12	<b>Celkom :</b>			<b>129,12 EUR</b>	<b>Uhradiť :</b>			<b>129,12 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																															
Vývoz odpadu	km	20,000	1,20	20,00		24,00																																															
Vývoz odpadu	h	2,000	41,80	20,00		83,60																																															
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>107,60 EUR</b>																																															
Rozpis DPH v EUR																																																					
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																		
základná 20%	107,60	21,52	129,12																																																		
Súčet	107,60	21,52	129,12																																																		
<b>Celkom :</b>			<b>129,12 EUR</b>																																																		
<b>Uhradiť :</b>			<b>129,12 EUR</b>																																																		
v prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vam penale vo výške 0.05 % za každý den oneskorenia.																																																					
Združenie obcí pre likvidáciu odpadu -2- 987 01 Poltár IČO: 35679361																																																					
Vystavil: Jarmila Štrbová																																																					